
Теректі ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 29 наурыздағы № 64 "Теректі ауданы әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесінің және жергілікті бюджеттен қаржыланатын 
аудандық атқарушы органдардың "Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік 
қызметшілерінің қызметін бағалау әдістемесін бекіту туралы" қаулысы жойылсын

Батыс Қазақстан облысы Теректі ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 29 наурыздағы № 73 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 

,  Қазақстан Республикасының Заңдарына басқару туралы" "Құқықтық актілер туралы"
сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Теректі ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 29 наурыздағы №64 "Теректі ауданы 
әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесінің және жергілікті бюджеттен қаржыланатын
аудандық атқарушы органдардың "Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік 
қызметшілерінің қызметін бағалау әдістемесін бекіту туралы"  жойылсын.қаулысы
      2. "Теректі ауданы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі осы қаулының 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде оның ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Теректі ауданы әкімі аппаратының басшысы
М. Еркибаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Т. Габдушев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


